关于中金转型升级集合资产管理计划变更为中金丰裕稳健

一年持有混合型集合资产管理计划及法律文件变更生效的

公告

尊敬的中金转型升级集合资产管理计划委托人：

中国国际金融股份有限公司作为中金转型升级集合资产管理计

划的管理人，于 2022 年 7 月 13 日发布了《关于中金转型升级集合资

产管理计划变更为中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划

及法律文件变更的公告》。

截至 2022 年 7 月 26 日，中金转型升级集合资产管理计划已完成

变更征询工作，本次合同变更满足生效条件，于 2022 年 7 月 29 日生

效。

中金转型升级集合资产管理计划于 2022 年 7 月 29 日变更为中

金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划，《中金丰裕稳健一年

持有混合型集合资产管理计划资产管理合同》《中金丰裕稳健一年持

有混合型集合资产管理计划托管协议》《中金丰裕稳健一年持有混合

型集合资产管理计划招募说明书》于同日生效。

中金丰裕稳健一年持有混合型集合资产管理计划开始办理申

购、赎回的时间在我司发布的申购/赎回开始公告中确定。

风险提示：中国国际金融股份有限公司承诺以诚实信用、勒勉尽

责的原则管理和运用集合计划资产，但不保证集合计划一定盈利，也

不保证最低收益。投资者投资本公司管理的集合计划时，应认真阅读

拟投资集合计划的《资产管理合同》、招募说明书、产品资料概要等

法律文件，了解所投资集合计划的风险收益特征，并根据自身投资目

的、投资期限、投资经验、资产状况等判断集合计划是否和投资者的

风险承受能力相匹配。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2022 年 7 月 29 日